de Înscriere de membrii, pentru a o circula în
cercul şi intre cunoscuţii d-voastră, precum şi
programa festivităţilor.

Lista de înscriere şi suma Incassată vë ru
găm, să o înapoia-ţl la adresa: dlul Dr. Ioan
Papp, advocat în Brad, cassarinl comitetului aran
jator, până la 12J25 August, 1904.

Brad. 12/25 Iulie 1904.
Pentru comitetul aranjator:

Vasiliu Damian, Di. 1. Radu,
ч président. secretar.

Dr. Pavel Oprita, Dr. 1. Papp, Alex. Dr aia,
v.-pres. cassar. controlor.

N u ne îndoim că publicul român va
grăbi cu ocolul, pe care totdeauna generos
1-a dăruit pe altarul idealului de a vedea
teatrul român realitate, ideal de care nu
mal suntem departe.